

IACP DI CAMPOBASSO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Bacino Basso Molise: Lavori di manutenzione e riparazione in alloggi di proprietà dell'Ente e/o gestiti dall'Ente in seguito a richieste di intervento degli inquilini.

COMMITTENTE: IACP della Provincia di Campobasso

Campobasso, _____

IL TECNICO



COSTRUZIONI di MIELE Giancarmine
Cell. 347.6775674

C.da Torre, 52 - Cercemaggiore (CB)
P.IVA 01755360704 - C.F.: MLGCR81H16B519J
pec: gmcostruzioni.miele@pec.it
mail: giancarmine.miele@libero.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 10.020.025.g	Intervento n° 1 - Santa Croce di Magliano Piazzale Italia n° 20 - (ripristino frontalini, intradossi e parapetti balconi) (SpCat 1) Piattaforma semovente altezza 18 m (Prezziario Regione Abruzzo 2023) SpCat 1 - Intervento n° 1 - Santa Croce di Magliano Piazzale Italia n° 20 - (ripristino frontalini, intradossi e parapetti balconi) per ripristino balconi gg. 5 x 8 ore *(par.ug.=5*8)	40,00				40,00		
	SOMMANO ora					40,00	44,11	1'764,40
2 B02064	Ripristino di frontalini in calcestruzzo mediante l'eliminazione di tutte le parti non aderenti o poco resistenti tramite battitura per liberare le armature ossidate, eliminazione ... cm ed altezza dei frontalini di 25 cm, compresa rasatura della superficie a spessore millimetrico con malta di classe R3 SpCat 1 - Intervento n° 1 - Santa Croce di Magliano Piazzale Italia n° 20 - (ripristino frontalini, intradossi e parapetti balconi) frontalini balconi P.1° - n° 2 balconi	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	5,00 0,20 0,40 1,30 5,00 0,20 0,40 1,30			10,00 0,40 0,80 2,60 10,00 0,40 0,80 2,60		
	frontalini balconi P.2° - n° 2 balconi							
	SOMMANO m					27,60	50,84	1'403,18
3 B02060a	Ripristino monolitico del copriferro in sezioni danneggiate o degradate e contestuale trattamento dei ferri di armatura e rasatura delle superfici di strutture in c.a., con applica ... a metalliche, le casseforme e la decorazione finale, valutato a metro quadro di sezione ricostruita: spessore medio 1 cm SpCat 1 - Intervento n° 1 - Santa Croce di Magliano Piazzale Italia n° 20 - (ripristino frontalini, intradossi e parapetti balconi) intradossi balconi P.1° - n° 2 balconi	2,00 2,00 2,00 2,00	8,10 3,10 8,10 3,10	1,100 0,400 1,100 0,400		17,82 2,48 17,82 2,48		
	intradossi balconi P.2° - n° 2 balconi							
	SOMMANO mq					40,60	41,99	1'704,79
4 A08018	Finitura ad applicazione manuale con rasante minerale premiscelato a base di calce idraulica e inerti dato a due passate su sottofondo esistente SpCat 1 - Intervento n° 1 - Santa Croce di Magliano Piazzale Italia n° 20 - (ripristino frontalini, intradossi e parapetti balconi) parapetti balconi P.1° - n° 2 balconi - interno ed esterno parapetti balconi P.2° - n° 2 balconi - interno ed esterno	2,00 2,00	3,10 3,10		0,900 0,900	5,58 5,58		
	SOMMANO mq					11,16	11,15	124,43
5 A17006	Fondo impregnante all'acqua a base di silicati, per interni e esterni, a base di una combinazione di legante e sol di silicato, trasparente, ad alta penetrazione, applicato in una mano a pennello, a rullo o a spruzzo SpCat 1 - Intervento n° 1 - Santa Croce di Magliano Piazzale Italia n° 20 - (ripristino frontalini, intradossi e parapetti balconi) frontalini balconi P.1° - n° 2 balconi	2,00 2,00 2,00 2,00	5,00 0,20 0,40 1,30			10,00 0,40 0,80 2,60		
	A RIPORTARE					13,80		4'996,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					13,80		4'996,80
6 A17012a	frontalini balconi P.2° - n° 2 balconi	2,00	5,00			10,00		
		2,00	0,20			0,40		
		2,00	0,40			0,80		
		2,00	1,30			2,60		
	intradossi balconi P.1° - n° 2 balconi	2,00	8,10	1,100		17,82		
		2,00	3,10	0,400		2,48		
	intradossi balconi P.2° - n° 2 balconi	2,00	8,10	1,100		17,82		
		2,00	3,10	0,400		2,48		
	parapetti balconi P.1° - n° 2 balconi - interno ed esterno	2,00	3,10		0,900	5,58		
	parapetti balconi P.2° - n° 2 balconi - interno ed esterno	2,00	3,10		0,900	5,58		
	SOMMANO mq					79,36	2,66	211,10
	Tinteggiatura con idropittura di superfici a due mani a coprire, applicata a pennello, a rullo o a spruzzo, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici esterne: vinilacrilica traspirante							
	SpCat 1 - Intervento n° 1 - Santa Croce di Magliano Piazzale Italia n° 20 - (ripristino frontalini, intradossi e parapetti balconi)							
	frontalini balconi P.1° - n° 2 balconi	2,00	5,00			10,00		
		2,00	0,20			0,40		
		2,00	0,40			0,80		
		2,00	1,30			2,60		
	frontalini balconi P.2° - n° 2 balconi	2,00	5,00			10,00		
		2,00	0,20			0,40		
		2,00	0,40			0,80		
		2,00	1,30			2,60		
	intradossi balconi P.1° - n° 2 balconi	2,00	8,10	1,100		17,82		
		2,00	3,10	0,400		2,48		
	intradossi balconi P.2° - n° 2 balconi	2,00	8,10	1,100		17,82		
		2,00	3,10	0,400		2,48		
	parapetti balconi P.1° - n° 2 balconi - interno ed esterno	2,00	3,10		0,900	5,58		
	parapetti balconi P.2° - n° 2 balconi - interno ed esterno	2,00	3,10		0,900	5,58		
	SOMMANO mq					79,36	8,10	642,82
	Parziale Intervento n° 1 - Santa Croce di Magliano Piazzale Italia n° 20 - (ripristino frontalini, intradossi e parapetti balconi) (SpCat 1) euro							5'850,72
	Intervento n° 2 - Termoli - Via India n° 12 - (sistemazione intorno ai fabbricati n. civici 12-14) (SpCat 2)							
7 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile							
	SpCat 2 - Intervento n° 2 - Termoli - Via India n° 12 - (sistemazione intorno ai fabbricati n. civici 12-14) per demolizione a mano con demolitori elettrici del marciapiede da rifare e carico del materiale di risulta n° 2 operai x 16 ore * (par.ug.=2*16)	32,00				32,00		
	SOMMANO ora					32,00	27,11	867,52
8 B01133	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica							
	SpCat 2 - Intervento n° 2 - Termoli - Via India n° 12 - (sistemazione intorno ai fabbricati n. civici 12-14) marciapiedi demoliti		16,00	1,000	0,100	1,60		
			3,50	1,000	0,100	0,35		
			20,00	2,000	0,100	4,00		
			4,00	1,500	0,100	0,60		
			4,40	1,000	0,100	0,44		
	SOMMANO mc					6,99	69,96	489,02
	A R I P O R T A R E							7'207,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'207,26
9 A04017a	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (sem ... e, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C 25/30 (Rck 30 N/mm ²) SpCat 2 - Intervento n° 2 - Termoli - Via India n° 12 - (sistemazione intorno ai fabbricati n. civici 12-14) rifacimento marciapiedi demoliti		16,00 3,50 20,00 4,00 4,40	1,000 1,000 2,000 1,500 1,000	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	1,60 0,35 4,00 0,60 0,44		
	SOMMANO mc					6,99	169,19	1'182,64
10 A04052a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... a in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni, dei seguenti diametri: diametro 5 mm SpCat 2 - Intervento n° 2 - Termoli - Via India n° 12 - (sistemazione intorno ai fabbricati n. civici 12-14) rete filo 5 20x20 - peso 1,54 kg x mq		16,00 3,50 20,00 4,00 4,40	1,000 1,000 2,000 1,500 1,000	1,540 1,540 1,540 1,540 1,540	24,64 5,39 61,60 9,24 6,78		
	SOMMANO kg					107,65	2,71	291,73
	Parziale Intervento n° 2 - Termoli - Via India n° 12 - (sistemazione intorno ai fabbricati n. civici 12-14) (SpCat 2) euro							2'830,91
	Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) (SpCat 3)							
11 10.005.032.b	Escavatore bobcat (Prezziario Regione Abruzzo 2023) SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) per realizzazione rampa disabili per sistemazione intorno alla rampa					8,00 4,00		
	SOMMANO ora					12,00	34,24	410,88
12 10.005.005.c	Nolo di un autocarro articolato con carrello per trasporto mezzi movimento terra (Prezziario Regione Abruzzo 2023) SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) per trasporto miniescavatore e trasporto a rifiuto del materiale demolito per la realizzazione del marciapiede					12,00		
	SOMMANO ora					12,00	49,62	595,44
13 M01002	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) per realizzazione rampa disabili - manovratore miniescavatore per sistemazione terreno manovratore miniescavatore per trasporto miniescavatore e trasporto a rifiuto del materiale demolito per la realizzazione del marciapiede manovratore autocarro					8,00 4,00 12,00		
	SOMMANO ora					24,00	29,23	701,52
	A R I P O R T A R E							10'389,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'389,47
14 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) per demolizione a mano con demolitori elettrici del marciapiede da rifare e carico del materiale di risulta n° 2 operai x 16 ore * (par.ug.=2*16)	32,00				32,00		
	SOMMANO ora					32,00	27,11	867,52
15 B01133	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) marciapiedi demoliti		20,00 10,20 15,50 4,00	2,000 1,000 1,500 1,000	0,100 0,100 0,100 0,100	4,00 1,02 2,33 0,40		
	SOMMANO mc					7,75	69,96	542,19
16 E01074b	Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto di malta di cemento tipo 32.5, compresi rinfilanco e sigillatura dei giunti, esclusi pezzi speciali: a sezione rettangolare: 8 x 25 x 100 cm SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22)	2,00	21,00			42,00		
	SOMMANO cad					42,00	17,26	724,92
17 A04017a	Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato a resistenza caratteristica, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S3 (sem ... e, esclusi i soli ponteggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: classe di esposizione XC1-XC2: C 25/30 (Rck 30 N/mm ²) SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) getto base per posa cordoli per getto rampa disabili	2,00	21,00 21,00	0,300 1,300	0,150 0,200	1,89 5,46		
	SOMMANO mc					7,35	169,19	1'243,55
18 A04052a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... a in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni, dei seguenti diametri: diametro 5 mm SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) rampa disabili - rete 20x20 filo 5 peso 1,54 kg x mq		21,00	1,300	1,540	42,04		
	SOMMANO kg					42,04	2,71	113,93
19 E01029a	Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da misto granulare prevalentemente di frantumazione, composto da una miscela di aggregato grosso, fine e filler avente Dmax 20 ... 80 (Classe 4), punto di rammolimento ≥ 70 (Classe 4) e ritorno elastico ≥ 80 (Classe 2) spessore compreso tra 10 e 15 cm SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) marciapiedi demoliti		20,00 10,20 15,50	2,000 1,000 1,500		40,00 10,20 23,25		
	A R I P O R T A R E					73,45		13'881,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					73,45		13'881,58
20 E01030	SOMMANO mq Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da misto granulare prevalentemente di frantumazione, composto da una miscela di aggregato grosso, fine e filler avente Dmax 20 ... apprezzo alle voci relative allo strato di base per stesa a mano e costipazione con piastre vibranti(Percentuale del30%) SpCat 3 - Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) a mano con piastra vibrante, il 30% in più rispetto al prezzo € 19,15 marciapiedi demoliti per costipazione a mano e con piastre vibranti		4,00	1,000		4,00	19,15	1'483,17
						77,45		
		0,30	20,00	2,000		12,00		
		0,30	10,20	1,000		3,06		
		0,30	15,50	1,500		6,98		
	SOMMANO	0,30	4,00	1,000		1,20		
						23,24	19,15	445,05
	Parziale Intervento n° 3 - Termoli - Via India n° 18 - (rampa disabili e sistemazione marciapiedi intorno ai civici 16-18-20-22) (SpCat 3) euro							7'128,17
	Intervento n° 4 - Termoli - Via Canada n° 10 - (perdita idrica cucina De Santis a danno cucina Ciarrocchi) (SpCat 4)							
21 M01002	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile SpCat 4 - Intervento n° 4 - Termoli - Via Canada n° 10 - (perdita idrica cucina De Santis a danno cucina Ciarrocchi) smontaggio cucina componibile zona lavello, demolizione della colonna dello scarico e rifacimento di un tratto + opere murarie di ripristino e rimontaggio cucina componibile					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	29,23	467,68
22 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 4 - Intervento n° 4 - Termoli - Via Canada n° 10 - (perdita idrica cucina De Santis a danno cucina Ciarrocchi) smontaggio cucina componibile zona lavello, demolizione della colonna dello scarico e rifacimento di un tratto + opere murarie di ripristino e rimontaggio cucina componibile					16,00		
	SOMMANO ora					16,00	27,11	433,76
	Parziale Intervento n° 4 - Termoli - Via Canada n° 10 - (perdita idrica cucina De Santis a danno cucina Ciarrocchi) (SpCat 4) euro							901,44
	Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) (SpCat 5)							
23 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) parete vasca da bagno		0,75		1,600	1,20		
			1,70		1,600	2,72		
	parte del rivestimento nella doccia		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO mq					4,92	7,47	36,75
24 B01005b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati							
	A R I P O R T A R E							16'747,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'747,99
25 B01102b	SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria)		0,70		0,500	0,35		
			1,70		0,500	0,85		
	SOMMANO mq					1,20	8,64	10,37
	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno							
26 B01138	SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,71	89,71
	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non cariolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli							
	SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria)							
27 B01133	quantità voce rimozione rivestimento	4,92		0,020		0,10		
	quantità voce demolizione muratura	1,20		0,100		0,12		
	SOMMANO mc					0,22	74,05	16,29
	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica							
28 A08008	SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria)					0,22		
	quantità voce scafonatura					0,22	69,96	15,39
	SOMMANO mc							
	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni di pura calce idraulica naturale NHL 3.5 conforme alla norma EN 459-1 ed inerti, ad alta traspirabilità ed igroscopicità, reazione al fuoco classe A1 applicato a mano su supporto in laterizio, in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato							
29 D01058b	SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria)		0,75		1,600	1,20		
	zona ex vasca		1,70		1,600	2,72		
	parte parete nella doccia		1,00		1,000	1,00		
	SOMMANO mq					4,92	24,19	119,01
30 A05024b	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... : in ceramica smaltata ad alta resistenza con trattamento antiscivolo, colore bianco delle dimensioni di: 80 x 80 x 6 cm							
	SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	346,36	346,36
	Tramezzature di latero-gesso in pannelli preintonacati, rispondenti ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), delle dimensioni di 33 x 100 cm, con incastri laterali maschio- femmina, eur ... a misura ed ogni altro							
	A R I P O R T A R E							17'345,12



G.M. COSTRUZIONI di MIELE Giancarmine
Cell. 347.6775674

C.da Torre/ 52 - Cercemaggiore (CE)
P.IVA 01755380704 - C.F.: MLGCR81H16B519J

pec: gmcostruzioni.miele@pec.it
mail: giancarmine.miele@libero.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'345,12
31 A13001	onere e magistero per fornire l'opera eseguita a perfetta regola d'arte: spessore 10 cm, E.I. 120 SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) pareti laterali in gasbeton zona doccia		0,80 0,80		2,000 1,000	1,60 0,80		
	SOMMANO mq					2,40	50,99	122,38
	Massetto di sottofondo a base di legante idraulico a presa normale ed inerti di granulometria 0-8 mm, ad asciugamento veloce (quattro giorni) e a ritiro controllato, con resistenza a compressione 40 N/mmq (a 28 gg), pedonabile dopo 12 ore, dello spessore non inferiore a 4 cm SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) zona vicino alla doccia		0,70	0,800		0,56		
	SOMMANO mq					0,56	22,87	12,81
32 A13024b	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... idi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: tinta unita, con superficie antiscivolo (R9): 30 x 30 cm, spessore 8,5 mm SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) zona vicino alla doccia		0,70	0,800		0,56		
	SOMMANO mq					0,56	55,43	31,04
33 A14002a	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... , sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 20 x 50 cm: effetto marmo superficie naturale, spessore 8,5 mm SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) zona doccia, interno-esterno	4,00	0,80 1,00		2,000 1,000	6,40 1,00		
	SOMMANO mq					7,40	56,79	420,25
34 M01002	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) per esecuzione di tracce e chiusure, realizzazione impianto idrico e scarico per doccia e opere murarie + ripristino rivestimento dove è stata rimossa la vasca da bagno					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	29,23	935,36
35 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 5 - Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) per esecuzione di tracce e chiusure, realizzazione impianto idrico e scarico per doccia e opere murarie + ripristino rivestimento dove è stata rimossa la vasca da bagno					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	27,11	867,52
	Parziale Intervento n° 5 - Termoli - Via Canada n° 4 - (sostituzione vasca da bagno con doccia da Tata Maria) (SpCat 5) euro							3'023,24
	A RIPORTARE							19'734,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'734,48
36 M01002	Intervento n° 6 - Termoli - Via Canada n° 4 - (perdita idrica bagno da Sig. Mila Pamela a danno di D'Amico Francesco) (SpCat 6) MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile SpCat 6 - Intervento n° 6 - Termoli - Via Canada n° 4 - (perdita idrica bagno da Sig. Mila Pamela a danno di D'Amico Francesco) demolizione parte della tamponatura della vasca da bagno per sostituzione della guarnizione del sifone + opere murarie di ripristino della muratura, ripristino del rivestimento e ripristino dell'intonaco nel corridoio dovuto dalla perdita idrica SOMMANO ora					8,00 8,00	29,23	233,84
37 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 6 - Intervento n° 6 - Termoli - Via Canada n° 4 - (perdita idrica bagno da Sig. Mila Pamela a danno di D'Amico Francesco) demolizione parte della tamponatura della vasca da bagno per sostituzione della guarnizione del sifone + opere murarie di ripristino della muratura, ripristino del rivestimento e ripristino dell'intonaco nel corridoio dovuto dalla perdita idrica SOMMANO ora Parziale Intervento n° 6 - Termoli - Via Canada n° 4 - (perdita idrica bagno da Sig. Mila Pamela a danno di D'Amico Francesco) (SpCat 6) euro					8,00 8,00	27,11	216,88 450,72
38 B01102c	Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio) (SpCat 7) Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vaso igienico (WC) SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio) SOMMANO cad					1,00 1,00	74,29	74,29
39 B01102e	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: lavabo singolo su mensola SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio) SOMMANO cad					1,00 1,00	42,01	42,01
40 B01031	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio) pavimento bagno pavimento camera pavimento corridoio SOMMANO mq		2,20 3,50 1,30	1,400 3,200 1,000		3,08 11,20 1,30 15,58	9,26	144,27
41 B01042	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio) massetto bagno		2,20	1,400	0,060	0,18 0,18		20'445,77



G.M. COSTRUZIONI
di MIELE Giancarmine
C.da Torre, 52 - Cercemaggiore (CB)
P.IVA 01755530704 - C.F. MLIGCR81H16B519J
tel. 0872/547.6775674

COMMITTENTE: IACP della Provincia di Campobasso

pec: gmcostruzioni.miele@pec.it
mail: giancarmine.miele@libero.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,18		20'445,77
42 B01138	massetto camera		3,50	3,200	0,060	0,67		
	massetto corridoio		1,30	1,000	0,060	0,08		
	SOMMANO mc					0,93	169,69	157,81
	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli							
	SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio)							
43 B01133	quantità voce demolizione pavimento	15,58		0,020		0,31		
	quantità voce demolizione massetto					0,93		
	SOMMANO mc					1,24	74,05	91,82
	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica							
	SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio)							
44 A13001	quantità voce scafonatura					1,24		
	SOMMANO mc					1,24	69,96	86,75
	Massetto di sottofondo a base di legante idraulico a presa normale ed inerti di granulometria 0-8 mm, ad asciugamento veloce (quattro giorni) e a ritiro controllato, con resistenza a compressione 40 N/mm ² (a 28 gg), pedonabile dopo 12 ore, dello spessore non inferiore a 4 cm							
	SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio)							
	bagno		2,20	1,400		3,08		
45 A13024b	camera		3,50	3,200		11,20		
	corridoio		1,30	1,000		1,30		
	SOMMANO mq					15,58	22,87	356,31
	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificata, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... idi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: tinta unita, con superficie antiscivolo (R9): 30 x 30 cm, spessore 8,5 mm							
	SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio)							
46 M01002	bagno		2,20	1,400		3,08		
	camera		3,50	3,200		11,20		
	corridoio		1,30	1,000		1,30		
	SOMMANO mq					15,58	55,43	863,60
	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile							
47 M01003	SpCat 7 - Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio)							
	per rimontaggio sanitari precedentemente rimossi con sostituzione raccorderie varie n° 1 operaio					8,00		
	per spostamento mobili n° 1 operaio					8,00		
	SOMMANO ora					16,00	29,23	467,68
	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile							
	A R I P O R T A R E							22'469,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							22'469,74
	per rimontaggio sanitari precedentemente rimossi con sostituzione raccorderie varie n° 1 operaio per spostamento mobili n° 2 operai					8,00 16,00		
	SOMMANO ora					24,00	27,11	650,64
	Parziale Intervento n° 7 - Termoli - Via India n° 18 - (rifacimento pavimento bagno e corridoio) (SpCat 7) euro							2'935,18
	Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) (SpCat 8)							
48 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) parete vasca da bagno		0,75 1,70		1,500 1,500	1,13 2,55		
	SOMMANO mq					3,68	7,47	27,49
49 B01005b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia)		1,70		0,500	0,85		
	SOMMANO mq					0,85	8,64	7,34
50 B01102b	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,71	89,71
51 B01138	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non cariolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) quantità voce rimozione rivestimento quantità voce demolizione muratura	3,68 0,85		0,020 0,100		0,07 0,09		
	SOMMANO mc					0,16	74,05	11,85
52 B01133	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) quantità voce scafonatura					0,16		
	SOMMANO mc					0,16	69,96	11,19
53 A08008	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni di pura calce idraulica naturale NHL 3.5 conforme alla norma EN 459-1 ed inerti, ad alta traspirabilità ed igroscopicità, reazione al fuoco classe A1							
	A RIPIANTARE							23'267,96



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							23'267,96
54 D01058b	applicato a mano su supporto in laterizio, in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) zona ex vasca		0,75 1,70		1,600 1,600	1,20 2,72		
	SOMMANO mq					3,92	24,19	94,82
	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... : in ceramica smaltata ad alta resistenza con trattamento antiscivolo, colore bianco delle dimensioni di: 80 x 80 x 6 cm SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	346,36	346,36
55 A05024b	Tramezzature di latero-gesso in pannelli preintonacati, rispondenti ai CAM (Criteri Ambientali Minimi), delle dimensioni di 33 x 100 cm, con incastri laterali maschio- femmina, eur ... a misura ed ogni altro onere e magistero per fornire l'opera eseguita a perfetta regola d'arte: spessore 10 cm, E.I. 120 SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) pareti laterali in gasbeton zona doccia	2,00	0,70		0,800	1,12		
	SOMMANO mq					1,12	50,99	57,11
56 A13001	Massetto di sottofondo a base di legante idraulico a presa normale ed inerti di granulometria 0-8 mm, ad asciugamento veloce (quattro giorni) e a ritiro controllato, con resistenza a compressione 40 N/mm ² (a 28 gg), pedonabile dopo 12 ore, dello spessore non inferiore a 4 cm SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) zona vicino alla doccia		0,70	0,700		0,49		
	SOMMANO mq					0,49	22,87	11,21
57 A13024b	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... idi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: tinta unita, con superficie antiscivolo (R9): 30 x 30 cm, spessore 8,5 mm SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) zona vicino alla doccia		0,70	0,700		0,49		
	SOMMANO mq					0,49	55,43	27,16
58 A14002a	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... , sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 20 x 50 cm: effetto marmo superficie naturale, spessore 8,5 mm SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) zona doccia	2,00	0,80 0,80		2,000 1,500	3,20 1,20		
	SOMMANO mq					4,40	56,79	249,88
	A RIPORTARE							24'054,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							24'054,50
59 M01002	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) per esecuzione di tracce e chiusure, realizzazione impianto idrico e scarico per doccia e opere murarie + ripristino rivestimento dove è stata rimossa la vasca da bagno					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	29,23	935,36
60 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 8 - Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) per esecuzione di tracce e chiusure, realizzazione impianto idrico e scarico per doccia e opere murarie + ripristino rivestimento dove è stata rimossa la vasca da bagno					32,00		
	SOMMANO ora					32,00	27,11	867,52
	Parziale Intervento n° 8 - Termoli - Via Arno n° 5 - (sostituzione vasca da bagno con doccia) (SpCat 8) euro							2'737,00
	Intervento n° 9 - Campomarino - Via Saragat n° 10 - (perdita idrica nel bagno Abbas Sumar) (SpCat 9)							
61 B01102c	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vaso igienico (WC) SpCat 9 - Intervento n° 9 - Campomarino - Via Saragat n° 10 - (perdita idrica nel bagno Abbas Sumar)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,29	74,29
62 B01102d	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: bidet SpCat 9 - Intervento n° 9 - Campomarino - Via Saragat n° 10 - (perdita idrica nel bagno Abbas Sumar)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,03	65,03
63 M01002	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile SpCat 9 - Intervento n° 9 - Campomarino - Via Saragat n° 10 - (perdita idrica nel bagno Abbas Sumar) Sostituzione guarnizioni scarico e canotto wc, sostituzione flessibili bidet e rimontaggio vaso igienico e bidet					6,00		
	SOMMANO ora					6,00	29,23	175,38
64 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 9 - Intervento n° 9 - Campomarino - Via Saragat n° 10 - (perdita idrica nel bagno Abbas Sumar) Sostituzione guarnizioni scarico e canotto wc, sostituzione flessibili bidet e rimontaggio vaso igienico e bidet					6,00		
	SOMMANO ora					6,00	27,11	162,66
	Parziale Intervento n° 9 - Campomarino - Via Saragat n° 10 - (perdita idrica nel bagno Abbas Sumar) (SpCat 9) euro							477,36
	Intervento n° 10 - Termoli - Via dei Castagni n° 42 - (perdita idrica nel bagno) (SpCat 10)							
	A RIPORTARE							26'334,74



G.M. COSTRUZIONI

di MIELE Giancarmine
Cell. 347.6775674

C.da Torre, 52 - Cernusco (CB)

P.IVA 01755370704 - C.F. MLIGCR81H16B519J

pec: gmcostruzioni.miele@pec.it

mail: giancarmine.miele@libero.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'334,74
65 M01002	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile SpCat 10 - Intervento n° 10 - Termoli - Via dei Castagni n° 42 - (perdita idrica nel bagno) Ricerca perdita con soggio nella muratura della cameretta adiacente bagno, sostituzione guarnizioni scarico e canotto wc, ripristino muratura e intonaco nella cameretta SOMMANO ora					8,00 8,00	29,23	233,84
66 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 10 - Intervento n° 10 - Termoli - Via dei Castagni n° 42 - (perdita idrica nel bagno) Ricerca perdita con soggio nella muratura della cameretta adiacente bagno, sostituzione guarnizioni scarico e canotto wc, ripristino muratura e intonaco nella cameretta SOMMANO ora					8,00 8,00	27,11	216,88
	Parziale Intervento n° 10 - Termoli - Via dei Castagni n° 42 - (perdita idrica nel bagno) (SpCat 10) euro							450,72
	Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) (SpCat 11)							
67 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) parete zona doccia SOMMANO mq		0,75 1,70		1,500 1,500	1,13 2,55 3,68	7,47	27,49
68 B01025	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) parete zona doccia SOMMANO mq		0,75 1,70		1,500 1,500	1,13 2,55 3,68	15,43	56,78
69 B01005b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) tamponatura fronytale vasca da bagno muretto laterale vasca da bagno SOMMANO mq		1,70 0,70		0,500 0,800	0,85 0,56 1,41	8,64	12,18
70 B01102b	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		26'881,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		26'881,91
	SOMMANO cad					1,00	89,71	89,71
71 B01102c	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vaso igienico (WC) SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,29	74,29
72 B01102d	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: bidet SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,03	65,03
73 B01102e	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: lavabo singolo su mensola SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	42,01	42,01
74 B01031	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) pavimento bagno a detrarre vasca da bagno	-1,00	2,70 1,70	1,70 0,700		4,59 -1,19		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					4,59 -1,19		
	SOMMANO mq					3,40	9,26	31,48
75 B01042	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) massetto bagno a detrarre vasca da bagno	-1,00	2,70 1,70	1,70 0,700	0,060 0,060	0,28 -0,07		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					0,28 -0,07		
	SOMMANO mc					0,21	169,69	35,63
76 B01138	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)							
	A RIPORTARE							27'220,06



COSTRUZIONI

di MIELE Giancarmine
Cell. 347.6775674

C.da Torre, 52 - Cercemaggiore (CB)

P.IVA 01755380704 - C.F.: MLIGOR81H16B519J

pec: gmcostruzioni.miele@pec.it

mail: giancarmine.miele@libero.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'220,06
	quantità voce rimozione rivestimento	3,68		0,020		0,07		
	quantità voce spicconatura intonaco	3,68		0,020		0,07		
	quantità voce demolizione muratura	1,41		0,100		0,14		
	quantità voce demolizione pavimento	3,40		0,020		0,07		
	quantità voce demolizione massetto	3,40		0,060		0,20		
	SOMMANO mc					0,55	74,05	40,73
77 B01133	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) quantità voce scafonatura					0,55		
	SOMMANO mc					0,55	69,96	38,48
78 A08008	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni di pura calce idraulica naturale NHL 3.5 conforme alla norma EN 459-1 ed inerti, ad alta traspirabilità ed igroscopicità, reazione al fuoco classe A1 applicato a mano su supporto in laterizio, in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) parete zona doccia		0,75 1,70		1,500 1,500	1,13 2,55		
	SOMMANO mq					3,68	24,19	89,02
79 D01058f	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... in ceramica smaltata ad alta resistenza con trattamento antiscivolo, colore bianco delle dimensioni di: 100 x 75 x 6 cm SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	459,00	459,00
80 A13001	Massetto di sottofondo a base di legante idraulico a presa normale ed inerti di granulometria 0-8 mm, ad asciugamento veloce (quattro giorni) e a ritiro controllato, con resistenza a compressione 40 N/mm ² (a 28 gg), pedonabile dopo 12 ore, dello spessore non inferiore a 4 cm SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) bagno		2,70	1,700		4,59		
	SOMMANO mq					4,59	22,87	104,97
81 A13024b	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... idi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: tinta unita, con superficie antiscivolo (R9): 30 x 30 cm, spessore 8,5 mm SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) bagno		2,70	1,700		4,59		
	A R I P O R T A R E					4,59		27'952,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,59		27'952,26
82 A14002a	a detrarre doccia		1,00	0,700		0,70		
	SOMMANO mq					5,29	55,43	293,22
	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... , sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 20 x 50 cm: effetto marmo superficie naturale, spessore 8,5 mm							
	SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)							
83 M01002	zona doccia		0,80		2,000	1,60		
			1,00		2,000	2,00		
	SOMMANO mq					3,60	56,79	204,44
	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile							
84 M01003	SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)							
	Bagno Pipino Francesco - per esecuzione di tracce e chiusure, realizzazione impianto idrico e scarico per doccia e opere murarie + ripristino rivestimento dove è stata rimossa la vasca da bagno					32,00		
	Perdita a danno autorimessa Di Vita Nicola - demolizione colonna con impianto idrico e marciapiede adiacente autorimessa, sostituzione della tubazione in ferro corrosa con nuova tubazione in polietilene compreso i vari raccordi in ottone e pezzi speciali vari + ripristino della muratura della colonna e ripristino della pavimentazione del marciapiede					24,00		
	SOMMANO ora					56,00	29,23	1'636,88
85 M01002	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile							
	SpCat 11 - Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino)							
	Bagno Pipino Francesco - per esecuzione di tracce e chiusure, realizzazione impianto idrico e scarico per doccia e opere murarie + ripristino rivestimento dove è stata rimossa la vasca da bagno					32,00		
	Perdita a danno autorimessa Di Vita Nicola - demolizione colonna con impianto idrico e marciapiede adiacente autorimessa, sostituzione della tubazione in ferro corrosa con nuova tubazione in polietilene compreso i vari raccordi in ottone e pezzi speciali vari + ripristino della muratura della colonna e ripristino della pavimentazione del marciapiede					24,00		
85 M01002	SOMMANO ora					56,00	27,11	1'518,16
	Parziale Intervento n° 11 - San Martino in Pensilis - Piazza Sassanon° 4 - (perdita a danno garage De Vita + perdita idrica bagno da Pipino) (SpCat 11) euro							4'819,50
	Intervento n° 12 - Termoli Via dei Castagni n° 56 - (perdita idrica alloggio Pretorini a danno cucina e bagno Di Rosa) (SpCat 12)							
	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile							
85 M01002	SpCat 12 - Intervento n° 12 - Termoli Via dei Castagni n° 56 - (perdita idrica alloggio Pretorini a danno cucina e bagno Di Rosa)							
	ripristino perdita in cucina con sostituzione raccordo tubazione idrica					3,00		
	SOMMANO ora					3,00	29,23	87,69
	A R I P O R T A R E							31'692,65



GIM COSTRUZIONI

di MIELE Giancarmine
Cell. 347.6775674

C.da Torre, 52 - Cercemaggiore (CB)

Tel. 079557704 - C.F.: MLIGCR81H16B519J

pec: giccostruzioni.miele@pec.it

mail: giancarmine.miele@libero.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'692,65
86 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 12 - Intervento n° 12 - Termoli Via dei Castagni n° 56 - (perdita idrica alloggio Pretorini a danno cucina e bagno Di Rosa) ripristino perdita in cucina con sostituzione raccordo tubazione idrica SOMMANO ora					3,00 3,00	27,11	81,33
	Parziale Intervento n° 12 - Termoli Via dei Castagni n° 56 - (perdita idrica alloggio Pretorini a danno cucina e bagno Di Rosa) (SpCat 12) euro							169,02
	Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) (SpCat 13)							
87 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) parete vasca da bagno SOMMANO mq	2,00	0,75 1,70		1,600 1,600	2,40 2,72 5,12	7,47	38,25
88 B01005b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) SOMMANO mq		1,70		0,500	0,85 0,85	8,64	7,34
89 B01102b	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) SOMMANO cad					1,00 1,00	89,71	89,71
90 B01138	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) quantità voce rimozione rivestimento quantità voce demolizione muratura SOMMANO mc	5,12 0,85		0,020 0,100		0,10 0,09 0,19	74,05	14,07
91 B01133	Trasporto a discarica autorizzata e realizzata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa loro caratterizzazione di base ai ... i uguali caratteristiche, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) quantità voce scafonatura SOMMANO mc					0,19 0,19	69,96	13,29
	A R I P O R T A R E							31'936,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'936,64
92 D01049	Rete di scarico realizzata all'interno di un bagno standard, con tubazioni in pvc tipo 302 a norma UNI EN 1329, con giunzioni incollate passante a terra e/o a parete secondo il t ... i sanitari, con esclusione della colonna di scarico, del bocchettone di raccordo, del sifoname e dell'assistenza muraria SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) rifacimento scarichi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	374,77	374,77
93 A08008	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni di pura calce idraulica naturale NHL 3.5 conforme alla norma EN 459-1 ed inerti, ad alta traspirabilità ed igroscopicità, reazione al fuoco classe A1 applicato a mano su supporto in laterizio, in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) zona ex vasca	2,00	0,75 1,70		1,600 1,600	2,40 2,72		
	SOMMANO mq					5,12	24,19	123,85
94 D01057e	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in acrilico colore bianco delle dimensioni di: 100 x 80 x 4 cm SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	565,90	565,90
95 A14002a	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... , sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 20 x 50 cm: effetto marmo superficie naturale, spessore 8,5 mm SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) zona doccia, interno-esterno	2,00	0,75 1,70		2,000 2,000	3,00 3,40		
	SOMMANO mq					6,40	56,79	363,46
96 M01002	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA specializzato edile SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) per esecuzione di tracce e chiusure, realizzazione impianto idrico per doccia, bidet, lavabo e cucina e opere murarie + ripristino rivestimento dove sono stati fatti gli scarichi nuovi + smontaggio e rimontaggio sanitari rimossi					40,00		
	SOMMANO ora					40,00	29,23	1'169,20
97 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 13 - Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) per esecuzione di tracce e chiusure, realizzazione impianto idrico per doccia, bidet, lavabo e cucina e opere murarie + ripristino rivestimento dove sono stati fatti gli scarichi nuovi + smontaggio e rimontaggio sanitari rimossi					40,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		34'533,82

G. da Torre, 52 - Cercemaggiore (CB)
P.IVA 01756380704 - C.F. MLIGCR81H16B519J

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		34'533,82
	SOMMANO ora					40,00	27,11	1'084,40
	Parziale Intervento n° 13 - Termoli Via India n° 22 - (sostituzione vasca da bagno bucata con doccia e nuova tubazione idrica e scarichi) (SpCat 13) euro							3'844,24
	Intervento n° 14 - Termoli - Via dei Castagni n° 56 Malatesta Ettore - Via Arno n° 9 De Fanis Giovanna (tinteggiature nterne per vecchie perdite) (SpCat 14)							
98	Fondo impregnante all'acqua a base di silicati, per interni e esterni, a base di una combinazione di legante e sol di silicato, trasparente, ad alta penetrazione, applicato in una mano a pennello, a rullo o a spruzzo							
A17006	SpCat 14 - Intervento n° 14 - Termoli - Via dei Castagni n° 56 Malatesta Ettore - Via Arno n° 9 De Fanis Giovanna (tinteggiature nterne per vecchie perdite)							
	Autorimessa Malatesta Ettore - Termoli Via dei Castagni 56 soffitto		5,00	2,500		12,50		
	De Fanis Giovanna Via Arno n° 9 - cameretta pareti	2,00	4,75		2,700	25,65		
		2,00	3,20		2,700	17,28		
	soffitto		4,75	3,200		15,20		
	SOMMANO mq					70,63	2,66	187,88
99	Tinteggiatura con idropittura per interni con proprietà anallergiche, a finitura opaca, altamente resistente al lavaggio, esente da solventi e sostanze organiche volatili, applicata in due mani a pennello, a rullo o a spruzzo su intonaco preventivamente preparato, da valutarsi a parte: bianca							
A17013a	SpCat 14 - Intervento n° 14 - Termoli - Via dei Castagni n° 56 Malatesta Ettore - Via Arno n° 9 De Fanis Giovanna (tinteggiature nterne per vecchie perdite)							
	Autorimessa Malatesta Ettore - Termoli Via dei Castagni 56 soffitto		5,00	2,500		12,50		
	De Fanis Giovanna Via Arno n° 9 - cameretta pareti	2,00	4,75		2,700	25,65		
		2,00	3,20		2,700	17,28		
	soffitto		4,75	3,200		15,20		
	SOMMANO mq					70,63	12,85	907,60
	Parziale Intervento n° 14 - Termoli - Via dei Castagni n° 56 Malatesta Ettore - Via Arno n° 9 De Fanis Giovanna (tinteggiature nterne per vecchie perdite) (SpCat 14) euro							1'095,48
	Intervento n° 15 - Termoli - Via Asia n° 14 Aimola Giuseppe - Via Arno n° 23 Braccia Rosina - Via Arno 111 Floro Michele(proprietario) (tinteggiature nterne per vecchie perdite) (SpCat 15)							
100	Fondo impregnante all'acqua a base di silicati, per interni e esterni, a base di una combinazione di legante e sol di silicato, trasparente, ad alta penetrazione, applicato in una mano a pennello, a rullo o a spruzzo							
A17006	SpCat 15 - Intervento n° 15 - Termoli - Via Asia n° 14 Aimola Giuseppe - Via Arno n° 23 Braccia Rosina - Via Arno 111 Floro Michele(proprietario) (tinteggiature nterne per vecchie perdite)							
	Termoli Via Asia 14 - Aimola Giuseppe - cucina	2,00	3,95		2,700	21,33		
		2,00	2,50		2,700	13,50		
	soffitto		3,95	2,500	2,700	26,66		
	Termoli Via Arno 223 - Braccio Rosina - bagno	2,00	3,90		0,250	1,95		
		2,00	1,80		0,250	0,90		
	soffitto		3,90	1,800	0,250	1,76		
	parete camera		3,00		2,950	8,85		
	cameretta	2,00	2,90		2,950	17,11		
	A R I P O R T A R E					92,06		36'713,70

GM COSTRUZIONI di MIELE Giancarlo
Cell. 347.6-
C.da Torre, 52 - Cercemaggiore (CZ)
P.IVA 01755380704 - C.F.: MLICR84
pec: gmcostruzioni.miele@libero.it
mail: giancarlo.miele@libero.it

